DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 14 DE AGOSTO DE 2024 ÀS 09:00h. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$294.887,11 (Duzentos noventa e quatro 

mil oitocentos e oitenta e sete reais, onze centavos). 
TIPO: CONCORRÊNCIA 
MODO DE DISPUTA: ABERTO-FECHADO  

REGIME DE EXECUÇÃO:  fornecimento e prestação de serviço associado: 
ESCLARECIMENTOS:   
Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br  

Telefones: